(RUC 20542191059) por el monto de S/ 3,084,384.01 para la ejecución EJECUCION DEL SALDO DE OBRA: 

REMODELACIÓN EN EL SENDERO Y ADQUISICIÓN DE SEÑALIZACIÓN TURÍSTICA DE INTERPRETACIÓN 
EN EL (LA) PLAZA DE ARMAS DE CIUDAD DE PUCALLPA, DISTRITO DE CALLERIA, PROVINCIA CORONEL 
PORTILLO, DEPARTAMENTO DE UCAYALI con un plazo de ejecución de ciento cinco (105) días calendarios; 

Que, mediante Asiento N°351 del Cuaderno de Obra, de fecha 11 de diciembre de 2025, el Residente 

de Obra anota lo siguiente: EN CUMPLIMIENTO AL ARTÍCULO 208° NUMERAL 1, SE HACE DE 
CONOCIMIENTO AL INSPECTOR DE OBRA QUE EL DÍA DE HOY SE DA POR CULMINADO CON LAS